
    208 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  22  квітня 2021  року                                                                 №  117  

 

Про розгляд листа Чугуївської  
райдержадміністрації від 05.04.2021  

року № 03-01-40/315 про розробку  
нової символіки  
  

            Розглянувши лист Чугуївської райдержадміністрації від 05.04.2021 року 
№ 03-01-40/315 про розробку нової символіки Чугуївського району , керуючись 
ст.  40, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет ВИРІШИВ: 
1. Інформацію  Чугуївської райдержадміністрації від 05.04.2021 року №  03-

01-40/315 про розробку нової символіки Чугуївського району взяти до відома .  
2.  Вважати доцільним розробку та затвердження нової символіки Чугуївського 
району Харківської області.  
3.  Загальному відділу (Гордієнко К.В.) проінформувати   про прийняте рішення  
Чугуївську райдержадміністрацію. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти  на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету (Бурменко А.В.) . 
 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


